АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

30.09.2021                                                                                                                                            № 4/16
г.Кедровый

Об итогах летней занятости и отдыха несовершеннолетних в 2021 году

Заслушав информацию руководителя отдела по труду и социальной политике Ковалевой О.И., ведущего инспектора ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского района и города Кедрового» Собакиной Т.Д., руководителя отдела образования администрации муниципального образования «Город Кедровый» Смирновой Е.А., комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию о об итогах летней занятости и отдыха несовершеннолетних в 2021 году к сведению.
2. Разместить информацию об летней занятости несовершеннолетних в 2021 году в газету «В краю кедровом» до 08.10.2021.
[bookmark: _GoBack]

Председатель									                         Н.А. Соловьева